

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37a
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

KSO:
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ:

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-224 190,36
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -224 190,36	Výše daně -47 079,98
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-271 270,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37a		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			-224 190,36	-271 270,34
Objekt1	Stavební část		-142 560,00	-172 497,60
ZL17M	ZL17 SO01 Méněpráce - Stav. - Pažení		-142 560,00	-172 497,60
Objekt4	Vodovod		-61 965,00	-74 977,65
ZL17M	ZL17 SO01 Méněpráce - Vodovod - pažení		-61 965,00	-74 977,65
Objekt5	Kanalizace		-19 665,36	-23 795,09
ZL17M	ZL17 SO01 Méněpráce - Kan. - Pažení		-19 665,36	-23 795,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

Objekt:

Objekt1 - Stavební část

Soupis:

ZL17M - ZL17 SO01 Méněpráce - Stav. - Pažení

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-142 560,000

D D3

Zemní práce

-142 560,000

29	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	950,40000	-100,000	-95 040,000
30	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	950,40000	-50,000	-47 520,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

Objekt:

Objekt4 - Vodovod

Soupis:

ZL17M - ZL17 SO01 Méněpráce - Vodovod - pažení

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-61 965,000

D 1

Zemní práce

-61 965,000

5	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	413,10000	-100,000	-41 310,000
6	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	413,10000	-50,000	-20 655,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

Objekt:

Objekt5 - Kanalizace

Soupis:

ZL17M - ZL17 SO01 Méněpráce - Kan. - Pažení

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-19 665,357

D 1

Zemní práce

-19 665,357

6	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	108,84275	-100,000	-10 884,275
7	K	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	13,08969	-170,000	-2 225,247
8	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	108,84700	-50,000	-5 442,350
9	K	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	13,09982	-85,000	-1 113,485